
- 1 -

令和５年５月８日

保護者各位

那覇市立大名小学校

校長 上間 幹夫

（ 公印省略）

下校時刻変更について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。さて、下記の通り、下校時刻の

変更がありますので、ご連絡致します。

記

期 日 下校時刻 対象学年 変更理由

令和５年５月１０日（水） 午後 1時 30分 全学年 校内研修参加の為

４校時まで授業

給食・清掃あり

令和５年５月１２日（金） 午後 2時 30分 全学年 第１回城北中校区

５校時まで授業 小中一貫教育合同

給食・清掃あり 研修会に参加の為

お問い合わせ

那覇市立大名小学校 教頭 津嘉山 琢也

ＴＥＬ９１７－３３２８


